
Федерация фехтования Самарской области
Турнир Самарской области среди юношей и девушек до 15 лет памяти МС России Сергея Исакова по фехтованию

17-25 февраля 2019 г., Самарская область
18 февраля 2019 г., г. Самара, шпага, девушки
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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ИВЛИЕВА Вероника ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
КАСИМОВА Екатерина ТАТ  0  3  1  3  0  V 0.167 -9 11 6
МУКМЕНОВА Алиса ТАТ  3  V  1  3  2  V 0.333 -4 17 5
ЦЫГАНКОВА Полина САМ  3  V  V  V  1  V 0.667 7 20 3
ЮРКОВА Владислава САМ  2  V  V  3  0  V 0.500 -2 17 4
БЕРЕСНЕВА Вероника САМ  1  V  V  V  V  V 0.833 12 21 2
ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  0  0  2  0  1  2 0.000 -19 5 7

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  3  3  1  3  2  V 0.167 -7 16 6
ЯКУПОВА Эмилия ТАТ  V  0  2  0  0  0 0.167 -17 6 7
РЕШЕТНЯКОВА Ярослава САМ  V  V V3  3  2  2 0.500 1 18 3
ЧЕРЕВКО Анна ТАТ  V  V  2  1  2  V 0.500 0 17 4
ТРОСТЯНСКАЯ Елизавета САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
СИДОРОВА Екатерина САМ  V  V  V  V  1  V 0.833 11 21 2
БРУНОВСКАЯ Ксения САМ  3  V  V  3  3  0 0.333 -1 17 5

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

БАРИНОВА Анастасия САМ  2  2  3  1  3  1 0.000 -12 12 7
ЛАЗОВСКАЯ Алевтина САМ  V  1  2  V  V  1 0.500 -3 16 5
ГОВЕНДЯЕВА Екатерина САМ  V  V  V  V  V  3 0.833 11 23 1
ЕЛАГИНА Елена ТАТ  V  V  3  V  V  V 0.833 8 23 2
ИЛЬИНА Дарья ТАТ  V  3  2  3  V  V 0.500 3 20 4
РАХИМОВА Камила ТАТ  V  2  0  1  1  0 0.167 -15 8 6
БЫЛИНКИНА Дарья САМ  V  V  V  2  3  V 0.667 8 21 3

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

АГЛЕТДИНОВА Аделия ТАТ  0  1  1  1  1  0 0.000 -18 4 7
САФИНА Анастасия ТАТ V2  1  0  V  2  2 0.333 -8 11 6
ЗАКИРОВА Зарина ТАТ  V  V  2  V  3  V 0.667 6 21 3
САМОУКОВА Майя САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ИНДЕРЯКОВА Ангелина САМ  V  3  2  0  2  V 0.333 -5 15 5
ПРОХОРОВА Анна САМ  V  V  V  2  V  V 0.833 8 22 2
АРСЕНИЧЕВА Марина КЛГ  V  V  3  1  3  2 0.333 -1 17 4

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

НУРГАЯНОВА Яна ТАТ V3  1  1  0  3  2 0.167 -12 10 6
ХАЙРУТДИНОВА Самира ТАТ  2  0  1  3  3  1 0.000 -13 10 7
АФОНИНА Дарья ТАТ  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 1
БАЕВА Виолетта САМ  V  V  V  2  V  V 0.833 8 22 3
МИЖАРЕВА Елизавета САМ  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 1
ГАТАРЫЧЕВА Екатерина САМ  V  V  1  2  1  0 0.333 -10 12 5
КОНДРАШОВА Софья КЛГ  V  V  3  3  2  V 0.500 5 20 4
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

АХМАДУЛЛИНА Алина ТАТ  2  0  3  2  V  3 0.167 -7 14 6
КРЫМОВА Галина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ  V  0  V  V  V  V 0.833 4 20 2
ГОРДЕЕВА Аполлинария САМ  V  2  3  0  V  2 0.333 -5 15 5
ШАЙДОРОВА Валерия САМ  V  3  3  V  V  V 0.667 11 22 3
БРУСАНОВА Мария КЛГ  1  0  3  1  0  0 0.000 -19 5 7
АБРАМОВА Дарья САМ  V  1  3  V  1  V 0.500 0 17 4

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЕВДОКИМОВА Милана ТАТ  2  V  1  2  0  1 0.167 -10 10 6
ГРАЧЕВА Алена САМ  V  V  V  2  1  V 0.667 7 19 3
ПОЗНУХОВА Варвара САМ  2  0  3  1  1  2 0.000 -15 9 7
АБЗАЛТДИНОВА Анна ТАТ  V  0  V  1  1  2 0.333 -8 12 5
ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ  V  V  V  V  2  V 0.833 9 22 2
КАЗМИНА Полина УЛЬ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ТЕДЕЕВА Алина КЛГ V2  2  V  V  3  0 0.500 -2 15 4

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ПАРАМОНОВА Полина САМ V2  0  0  0  3  2 0.167 -14 7 7
ЛЕДЯЕВА Елизавета ТАТ  1  3  0  V  2  0 0.167 -8 10 6
БУРЯЕВА Ксения КЛГ  V  V  0  1  1  1 0.333 -7 11 5
АГЗАМОВА Лада САМ  V  V  V V1  V V3 1.000 17 20 1
ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ  V  3  V  0  V V1 0.667 8 16 2
ЦОЙ Лия ТАТ  V V3 V3  2  2  3 0.500 -1 17 4
МАЛКОВА Юлия САМ  V V2  V  1  0  V 0.667 5 15 3

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ШУМЕЕВА Александра САМ  1  3  V V3  1  1 0.333 -6 13 5
ЦВИЛОВИЧ Екатерина САМ  V  V  V  V  V  2 0.833 7 22 2
НАУМОВА Майя САМ  V  3  V  3  1  0 0.333 -7 15 6
БЛИНОВА Кира ТАТ  1  2  3  1  1  1 0.000 -15 9 7
БОГДАНОВА Камилла ТАТ  2  2  V  V  1  1 0.333 -5 14 4
МУХАМЕТЖАНОВА Алина УЛЬ  V  3  V  V  V  2 0.667 10 21 3
БОРОДКИНА Милена КЛГ  V  V  V  V  V V3 1.000 16 23 1
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КАЗМИНА Полина УЛЬ 1.000 19 24 квалифицирован
2 САМОУКОВА Майя САМ 1.000 18 24 квалифицирован
3 АГЗАМОВА Лада САМ 1.000 17 20 квалифицирован
4 КРЫМОВА Галина ТАТ 1.000 16 24 квалифицирован
5 БОРОДКИНА Милена КЛГ 1.000 16 23 квалифицирован
6 ИВЛИЕВА Вероника ТАТ 1.000 15 24 квалифицирован
7 ТРОСТЯНСКАЯ Елизавета САМ 1.000 13 24 квалифицирован
8 БЕРЕСНЕВА Вероника САМ 0.833 12 21 квалифицирован
9 АФОНИНА Дарья ТАТ 0.833 11 23 квалифицирован
9 ГОВЕНДЯЕВА Екатерина САМ 0.833 11 23 квалифицирован
9 МИЖАРЕВА Елизавета САМ 0.833 11 23 квалифицирован

12 СИДОРОВА Екатерина САМ 0.833 11 21 квалифицирован
13 ЗЕЛЕНЦОВА Вероника САМ 0.833 9 22 квалифицирован
14 ЕЛАГИНА Елена ТАТ 0.833 8 23 квалифицирован
15 БАЕВА Виолетта САМ 0.833 8 22 квалифицирован
15 ПРОХОРОВА Анна САМ 0.833 8 22 квалифицирован
17 ЦВИЛОВИЧ Екатерина САМ 0.833 7 22 квалифицирован
18 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 0.833 4 20 квалифицирован
19 ШАЙДОРОВА Валерия САМ 0.667 11 22 квалифицирован
20 МУХАМЕТЖАНОВА Алина УЛЬ 0.667 10 21 квалифицирован
21 БЫЛИНКИНА Дарья САМ 0.667 8 21 квалифицирован
22 ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ 0.667 8 16 квалифицирован
23 ЦЫГАНКОВА Полина САМ 0.667 7 20 квалифицирован
24 ГРАЧЕВА Алена САМ 0.667 7 19 квалифицирован
25 ЗАКИРОВА Зарина ТАТ 0.667 6 21 квалифицирован
26 МАЛКОВА Юлия САМ 0.667 5 15 квалифицирован
27 КОНДРАШОВА Софья КЛГ 0.500 5 20 квалифицирован
28 ИЛЬИНА Дарья ТАТ 0.500 3 20 квалифицирован
29 РЕШЕТНЯКОВА Ярослава САМ 0.500 1 18 квалифицирован
30 АБРАМОВА Дарья САМ 0.500 0 17 квалифицирован
30 ЧЕРЕВКО Анна ТАТ 0.500 0 17 квалифицирован
32 ЦОЙ Лия ТАТ 0.500 -1 17 квалифицирован
33 ЮРКОВА Владислава САМ 0.500 -2 17 квалифицирован
34 ТЕДЕЕВА Алина КЛГ 0.500 -2 15 квалифицирован
35 ЛАЗОВСКАЯ Алевтина САМ 0.500 -3 16 квалифицирован
36 АРСЕНИЧЕВА Марина КЛГ 0.333 -1 17 квалифицирован
36 БРУНОВСКАЯ Ксения САМ 0.333 -1 17 квалифицирован
38 МУКМЕНОВА Алиса ТАТ 0.333 -4 17 квалифицирован
39 ГОРДЕЕВА Аполлинария САМ 0.333 -5 15 квалифицирован
39 ИНДЕРЯКОВА Ангелина САМ 0.333 -5 15 квалифицирован
41 БОГДАНОВА Камилла ТАТ 0.333 -5 14 квалифицирован
42 ШУМЕЕВА Александра САМ 0.333 -6 13 квалифицирован
43 НАУМОВА Майя САМ 0.333 -7 15 квалифицирован
44 БУРЯЕВА Ксения КЛГ 0.333 -7 11 квалифицирован
45 АБЗАЛТДИНОВА Анна ТАТ 0.333 -8 12 квалифицирован
46 САФИНА Анастасия ТАТ 0.333 -8 11 квалифицирован
47 ГАТАРЫЧЕВА Екатерина САМ 0.333 -10 12 квалифицирован
48 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 0.167 -7 16 квалифицирован
49 АХМАДУЛЛИНА Алина ТАТ 0.167 -7 14 квалифицирован
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ЛЕДЯЕВА Елизавета ТАТ 0.167 -8 10 квалифицирован
51 КАСИМОВА Екатерина ТАТ 0.167 -9 11 выбывший
52 ЕВДОКИМОВА Милана ТАТ 0.167 -10 10 выбывший
53 НУРГАЯНОВА Яна ТАТ 0.167 -12 10 выбывший
54 ПАРАМОНОВА Полина САМ 0.167 -14 7 выбывший
55 РАХИМОВА Камила ТАТ 0.167 -15 8 выбывший
56 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0.167 -17 6 выбывший
57 БАРИНОВА Анастасия САМ 0.000 -12 12 выбывший
58 ХАЙРУТДИНОВА Самира ТАТ 0.000 -13 10 выбывший
59 БЛИНОВА Кира ТАТ 0.000 -15 9 выбывший
59 ПОЗНУХОВА Варвара САМ 0.000 -15 9 выбывший
61 АГЛЕТДИНОВА Аделия ТАТ 0.000 -18 4 выбывший
62 БРУСАНОВА Мария КЛГ 0.000 -19 5 выбывший
62 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0.000 -19 5 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2019-02-18 22:45


